
                              У К Р А Ї Н А                   
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

15 грудня 2021 року                                                     13 сесія  8 скликання 

Р І Ш Е Н Н Я № 3169 

 

Про передачу функцій замовника, 
надання згоди на проведення 
будівельних робіт та на укладання 
договору про встановлення права 
користування земельною ділянкою 
для забудови (суперфіцію) 

 

 

Відповідно до ст.ст. 78, 102-1, 122, 123 Земельного Кодексу України, 
постанови Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 року № 466 «Деякі 
питання виконання підготовчих і будівельних робіт» (зі змінами),  керуючись 
пунктом 34 частини 1 статті 26, частиною 5 статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Передати функції замовника по об'єкту «Капітальний ремонт 
футбольного поля та бігових доріжок центрального стадіону «Колос» в                 
смт Літин Вінницької області» (коригування) від Літинської селищної ради 
до державного підприємства «Архітектурно-будівельний інжиніринг». 

2. Надати згоду державному підприємству «Архітектурно-будівельний 
інжиніринг» на проведення будівельних робіт  по об'єкту «Капітальний 
ремонт футбольного поля та бігових доріжок центрального стадіону «Колос» 
в смт Літин Вінницької області» (коригування). 

3. Надати дозвіл на укладення договору про встановлення права 
користування земельною ділянкою для забудови (суперфіцію), площею 1,2 
га, розташованої за адресою: Вінницька область, смт Літин,                         
вул. Соборна  24а, для виконання будівельних робіт по об'єкту «Капітальний 
ремонт футбольного поля та бігових доріжок центрального стадіону «Колос» 
(коригування) із державним підприємством «Архітектурно-будівельний 
інжиніринг» після формування відповідної земельної ділянки та державної 
реєстрації прав на неї. 

4. Доручити Літинському селищному голові Бичку Анатолію Івановичу 
вжити заходів щодо здійснення державної реєстрації договору про 
встановлення права користування земельною ділянкою для забудови 
(суперфіцію) в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно,  
відповідно до чинного законодавства. 

 



5. Літинській селищній раді внести зміни до мережі розпорядників і 
одержувачів коштів місцевого бюджету, визначивши Державне підприємство 
«Архітектурно-будівельний інжиніринг» (код ЄДРПОУ: 31325005) 
одержувачем коштів для здійснення видатків на оплату виконання 
будівельних робіт та інших необхідних заходів, передбачених                           
проєктно-кошторисною та виконавчою документацією, експертним звітом по 
об’єкту «Капітальний ремонт футбольного поля та бігових доріжок 
центрального стадіону «Колос» в смт Літин Вінницької області» 
(коригування). 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію 
селищної ради з питань комунальної власності, інфраструктури, житлово-
комунального господарства  та транспорту (Яковенко О.О.).  

 
 

Селищний голова  Анатолій  БИЧОК 
 
 

Виконавець:__________ Олександр НОСОВ 

Погоджено: _________  Лариса АФАНАСЬЄВА 

          _________ Інна ТКАЧУК 

 


